SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, declara vencedora a empresa OPI COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ: 43.384.967/0001-27, com o valores  dos Lotes I,II,III e IV. 
Lote I: R$ 78.495,32.  
Lote II: R$ 57.073,53. 
Lote III: R$ 141.185,38. 
Lote IV: R$ 58.639,46. 
Valor total dos lotes: R$ 335.393,69 (Trezentos e trinta e cinco mil trezentos e noventa e três reais e sessenta e 
nove centavos). Dessa forma cumpridas as exigências formais declaram vencedora. 
Caroebe - RR, 16 de dezembro de 2025. 
NOEL FERREIRA DA COSTA 
Agente de contratação/Pregoeiro/DLC/PMC 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

[...]

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE FARDAMENTO 
COMPLETO E BOLSAS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA 
PREFEITURA MUNICIPAL CAROEBE-RR, declara vencedora a empresa OPI COMÉRCIO E SERVIÇOS 
LTDA, CNPJ: 43.384.967/0001-27, com o valor total do Lote Único de R$ 110.173,05 (Cento e dez mil cento e 
setenta e três reais e cinco centavos). 
 Dessa forma cumpridas as exigências formais declaram vencedora. 
Caroebe - RR, 16 de dezembro de 2025. 
NOEL FERREIRA DA COSTA 
Agente de contratação/Pregoeiro/DLC/PMC 

ESTADO DE RORAIMA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA

[...]

20.494 .536/0001-18   concernente a Concorrência n° 015/2025 – Processo n° 103/2025 – SEMIO, tendo como 
objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO PRÉDIO DA GUARDA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE 
CAROBE-RR. VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO R$: 718.676,28 (setecentos e dezoito mil e seiscentos 
e setenta e seis reais e vinte e oito centavos). As peças encontram-se acostadas nos autos. 
Caroebe - RR, 10 de dezembro de 2025. 
LUCIANA DA SILVA NUNES 
Agente de Contratação-DLC-PMC 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSEMBLEIA GERAL DE ASSOCIAÇÃO 

Assembleia Geral Ordinária

[...]

NO MUNICÍPIO DE CANTÁ-RR, VILA SERRA GRANDE II, A SER REALIZADO EM 20 DE 
DEZEMBRO DE 2025 
Favorecido: 49.499.763 RENATO SANTIAGO MUNIZ, CNPJ: 49.499.763/0001-18 
Prazo de Execução: 20 DE DEZEMBRO DE 2025. 
Vigência: 60 (sessenta) dias. 
Valor Total: R$ 20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais) 
Fundamento Legal: art. 74, inc. II da Lei nº 14.133/2021 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal, em especial à prevista no caput 
do artigo 72, parágrafo único da Lei nº 14.133/21, e que, após, seja o presente expediente

[...]

PREVENTIVA DA FROTA MECANIZADA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E 
ABASTECIMENTO DE CAROEBE-RR, declara vencedora a empresa CRIVELLI COMÉRCIO DE 
COMBUSTÍVEL LUBRIFICANTE E LOJAS DE CONVENIENCIA LTDA, CNPJ: 45.850.235/0001-00, 
com o valor total do Lote Único de R$ 492.155,00 (Quatrocentos e noventa e dois mil cento e cinquenta e 
cinco reais). Dessa forma cumpridas as exigências formais declaram vencedora. 
Caroebe - RR, 16 de dezembro de 2025. 
NOEL FERREIRA DA COSTA 
Agente de contratação/Pregoeiro/DLC/PMC 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NORMANDIA 

“AMAZÔNIA: PATRIMÔNIO DOS BRASILEIROS”